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Dziekan   

  
L. dz. WETI/2765/2017 

                Gdańsk, dnia 21.09.2017 r. 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

w dniu 20.09.2017 r. nr ogłoszenia 2017/S 180-368182 
i na stronie internetowej www.dzp.pg.edu.pl 

oraz w siedzibie Zamawiającego 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA  
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 

w postępowaniu nr CRZP/177/009/D/17, ZP/47/WETI/17 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa switchy sieciowych dla 
Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, że w dniu 21.09.2017 r. wpłynęły do zamawiającego zapytania 
wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które zamawiający udzielił 
następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: 

W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja, która wskazuje na drugi, redundantny zasilacz tj. "zasilacze 

umożliwiające działanie przełączników przy pełnej obsadzie portów". Czy możliwe jest zastosowanie tylko 

jednego zasilacza który będzie zapewniał działanie przełącznika przy pełnej obsadzie portów i modułów czy 

wymagany jest dodatkowy, redundantny zasilacz? 

Wyjaśnienie: 

Dodatkowy (redundantny) zasilacz nie jest wymagany, jeżeli moc zasilacza podstawowego jest wystarczająca przy 
pełnej obsadzie portów. 
 

Pytanie nr 2: 

Brak informacji o minimalnej długości kabla do stackowania. Prośba o określenie tego parametru (przy małych 

odległościach między switchami wystarczy 50cm lub 1m a przy większych zalecane są kable 3m lub 5m). 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający dopuści kabel do stackowania o długości wynoszącej co najmniej 50cm. 
 

Pytanie nr 3: 

W informacji o wkładkach jest chyba błąd gdzie zamiast Mbps powinno być Gbps "wkładki światłowodowe 

jednomodowe 10Mbps SFP+ LR 1310nm LC o zasięgu 10km zgodne z powyższym przełącznikiem – 4 szt." 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający popełnił omyłkę, powinno być "10Gbps SFP+ LR 1310nm LC o zasięgu 10km". 
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Stosowne zmiany zostaną wprowadzone w treści Załącznika nr 6 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz 
udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 
udzielenie przedmiotowego zamówienie.  
 

 
 

Dziekan  
prof. dr hab. inż. Jerzy Wtorek 

 


